2021 年 11 月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代 表 者 名 代表取締役社長   中島  瑞木

 (コード番号：4175 東証マザーズ)

問 合 せ 先 管 理 本 部 長  村 上 寛 奈
   (TEL 03-3505-0333)

『スタンドマイヒーローズ』サンリオキャラクターズとのコラボイベント開催のお知らせ

この度、株式会社 coly が運営する美麗イラスト×予測不能ドラマ×爽快パズルゲーム『スタンドマイヒー

ローズ』(iOS／Android)では、11 月４日（木）よりサンリオキャラクターズとのコラボイベントを開催する

こととなりましたので、お知らせいたします。

今回開催するコラボイベント「夢ふりそそぐ宝探し」では、サンリオキャラクターズからハローキティ、

ポチャッコ、ポムポムプリン、リトルツインスターズ、シナモロール及びマイメロディが登場します。

また、イベントポイント「リボン」を集めることで、瀬尾鳴海×マイメロディの限定カード、サンリオキ

ャラクターズとゆかりのあるホーム背景等、豪華報酬を獲得することが出来ます。

さらにコラボイベント開催を記念し、イベント期間中にアプリにログインいただくことで、称号「りんご

３個分の」及びプレゼントアイテム「いちご新聞」を全ユーザーにプレゼントいたします。

■イベント概要

イベントタイトル：夢ふりそそぐ宝探し

開催期間：2021 年 11 月４日(木) 18:00〜2021 年 11月 16 日(火) 14:59

本アプリはおかげさまで、本年９月５日をもって５周年を迎えました。当社は今後も、他社様とのコラ

ボレーション等を通じてユーザーの皆様に新たな楽しみをお届けしてまいります。

以上